
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

<3 4  ̂ г . № g  gg
Экз. № I

р.п. Радищево

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания 
в виде обязательных работ в муниципальном образовании 
«Радищевский район» Ульяновской области на 2021 год

В соответствии со статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, 
статьёй 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по 
согласованию с филиалом по Радищевскому району федерального казённого 
учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной 
службы исполнения наказания Российской Федерации по Ульяновской области, 
в целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения 
совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического 
развития и благоустройства муниципального образования «Радищевский 
район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования 
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мест для отбывания осужденными наказания в 
виде обязательных работ в муниципальном образовании «Радищевский район»

льяновскои области на 2021 год, предварительно согласованный с 
руководителями учреждений (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
о о ЛЬНмоГ0 c0! f 3—  <<Радищевский район» Ульяновской области от 
Л4Л2.2ШУ N 848 «Об утверждении перечня мест для отбывания 
осужденными наказания ^в виде обязательных работ в муниципальном 
образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2020 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава Администрации



УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации 
муниципального образования 

«Радищевский район» 
Ульяновской области 

от < З А  12. г №  C s S

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными обязательных работ на территории муниципального образования 

«Надищевскии район» Ульяновской области на 2021 год, предварительно согласованный
с руководителями учреждений

№
ц/п

Наименование Организации Объекты обязательных 
работ

Виды 
обязательных работ

1.1.
х. д а й  1 риевское сельское по

Муниципальное учреждение администрация 
муниципального образования Дмитриевское сельское 
поселение Радищевского района Ульяновской области 
(по согласованию)

селение Радищ евского района Ульяне
Прилегающие территории 
Администрации поселения, 
территории игровых площадок, 
центральных площадей, центральных 
улиц населенных пунктов поселения

)вской области
Уборка и благоустройство территорий

1.2. Дмитриевский сельский Дом культуры -  филиал МУК 
«Радищевский районный Дом культуры» (по 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

1 Д  

1 А

Соловчихинский клуб - филиал МУК «Радищевский 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

Гремячинский клуб - филиал МУК «Радищевский 
эайонный Дом культуры» (по согласованию)

2. К алиновское сельское поселс‘ние Радищ евского района У льяновск ой области



2.1. Муниципальное учреждение администрацш 
муниципального образования Калиновское сельское 
поселение Радищевского района Ульяновской областг 
(по согласованию)

Прилегающие территории 
Администрации поселения, 
территории игровых площадок, 
центральных площадей, центральных 
улиц населенных пунктов поселения

Уборка и благоустройство территорий

Z . Z .  

9  7

калиновскии клуб - филиал МУК «Радищевский 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий
ZmO.

9  A

Кубринский сельский Дом культуры - филиал МУК 
«Радищевский районный Дом культуры» (пс 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

Z.4 . 

9  c:

Вязовскии клуб - филиал МУК «Радищевский районный 
Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория У борка и благоустройство территорий
Z . D . Паньшинский клуб- филиал МУК «Радищевский 

районный Дом культуры» (по согласованию)
Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

1
о. О ктяорьское сельское поселение Радищ евского района У льянов ской области

 ̂ 9

сельский д о м  культуры - филиал МУК 
«Радищевский районный Дом культуры» (по 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

o.z. Офис врача общей практики ГУЗ Радищевская РБ (п. 
Октябрьский) (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий
0.0* Верхнемазинскии клуб - филиал МУК «Радищевский 

эайонный Дом культуры» ("по согласованию)
Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

J.4. Нижнемазинский клуб - филиал МУК «Радищевский 
эайонный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий
j . j .

i
(

Муниципальное учреждение администрация 
муниципального образования Октябрьское сельское 
ю селение Радищевского района Ульяновской области 
по согласованию)

4. О рехокское СРЛЪСКОР ПОГГ»пт

Прилегающие территории 
Администрации поселения, 
территории игровых площадок, 
центральных площадей, центральных 
улиц населенных пунктов поселения

Уборка и благоустройство территорий

4.1. С
«
с

Ореховский сельский дом культуры - филиал МУК 
Радищевский районный Дом культуры» (по 
огласованию)

тие Р адищ евского района У л ь ян овой
Здание и закрепленная территория

эй области
Уборка и благоустройство территорий



4.2

А 7

Средниковскии клуб - филиал МУК «Радищевские 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий
Чг.Э

А А

Володарский клуб - филиал МУК «Радищевские 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

А С

Софьинский клуб- филиал МУК «Радищевские 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

4.Ь. Мордовокарагужинский клуб - филиал МУК 
«Радищевский районный Дом культуры» (пс 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка и благоустройство территорий

4.6. волчанский клуб - филиал МУК «Радищевский 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория У борка и благоустройство территорий
4 ./ . Муниципальное учреждение администрация 

муниципального образования Ореховское сельское 
поселение Радищевского района Ульяновской области 
(по согласованию)

Прилегающие территории 
Администрации поселения, 
территории игровых площадок, 
центральных площадей, центральных 
улиц населенных пунктов поселения

У борка и благоустройство территорий

5.1.

С о

Государственное учреждение здравоохранене1я 
«Радищевская районная больница» (по согласованию)

1ение Радищ евского района Ульянове
Здание и закрепленная территория

кой области
Уборка территорий от бытовых 
отходов, уборка помещений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению территорийb.z. 

С 7

МУК «Радищевский районный Дом культуры» (по 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка территорий от бытовых 
отходов, уборка помещений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению  территорийЭ. 

С Л

шечук «межпоселенческая библиотека» (по 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка территорий от бытовых 
отходов, уборка помещений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению территорийЬ.4. Адоевщинскии клуб - филиал МУК «Радищевский 

районный Дом культуры» (по согласованию)
Здание и закрепленная территория Уборка территорий от бытовых 

отходов, уборка помещений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению территорий



5.5.

5

Новодмитриевскии клуб - филиал МУК «Радищевский 
районный Дом культуры» (по согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка территорий от бытовых 
отходов, уборка помещений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению территорийJ.O.

 ̂ 7

м у л . «Радищевский краеведческий музей (по 
согласованию)

Здание и закрепленная территория Уборка территорий от бытовых 
отходов, уборка помещений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению территорий

j . / . МКУ «Надежда» (по согласованию) Здание и закрепленная территория Уборка территорий от бытовых 
отходов, уборка помещ ений, расчистка 
снега, работы по благоустройству и 
озеленению территорий


